
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/157/2025 
RADA MIEJSKA W BRZOSTKU 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Brzostek  na lata 2025-2030 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. 2025r. poz.1153) oraz art.21 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 2023 r. poz.725 )- Rada 
Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXII/152/2025 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia  9 września 2025r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Brzostek na 
lata 2025-2030, w rozdziale 8 w § 8 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu :                                                                    
,, 2. W latach 2025-2030 Gmina nie planuje sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących  w skład zasobu. 

3. W latach 2025-2030 nie przewiduje się remontów budynków i lokali, które  spowodowałyby 
konieczność zamiany lokali. W przypadku wykonywania remontów, prowadzone one będą poprzez wyłączenie 
z bieżącego użytkowania części remontowanego lokalu, bez konieczności opróżniania mieszkania najemców.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 3858


	UCHWAŁA NR XXIV/157/2025 RADA MIEJSKA W BRZOSTKU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-15T12:09:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




